1
©

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 01.10.2018 г.
г. Белоярский

№232

Об организации и проведении семинара-практикума для педагогических работников
образовательного учреждения

На основании плана деятельности МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» на
2017-2019 учебный год, с целью продвижения успешного педагогического опыта в области
физического развития воспитанников, повышения компетентности педагогов в вопросах
охраны и укрепления здоровья детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 23 октября 2018 года МАДОУ «Детский сад «Березка» г.
Белоярский» семинар-практикум по теме: «Особенности организации подвижных игр
в режимных моментах» (далее -  семинар-практикум).

2. Назначить ответственных за организацию и проведение семинара-практикума
инструкторов по физической культуре Суедову Ю. Ю., Зеньковец М. Н..

3. Инструктору по физичекой культуре Суедовой Ю. Ю.:
1) составить план семинара-практикума и предоставить на утверждение заместителю

заведующего Лубягиной Т. А., в срок до 05 октября 2018 года;
2) разработать практический материал для педагогических работников в срок до 22

октября 2018 года;
3) подготовить публикацию и разместить на официальном сайте в разделе «Новости»

информацию по итогам семинара-практикума, в срок до 25 октября 2018 года..
4. Общее руководство за проведение семинара-практикума возложить на заместителя

заведующего Лубягину Т. А..
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А. В. Дмитриева